/

SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO
d AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

Proponente: UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.ro 438 del 23/04/2024

Provvedimento con Esecutivita:

X Ordinaria

Immediata Motivazione:

OGGETTO

REVOCA DETERMINA N. 351 DEL 25/03/2024 “MEPA-TRATTATIVA DIRETTA MEDIANTE LA PIATTAFORMA
TELEMATICA MEPA, Al SENSI DELL’ART.50 DEL D. LGS. N.36/2023 PER LA FORNITURA DI “KIT ELIMINACODE”
PER GLI AMBULATORI DALLE UU.OO.CC. DI UROLOGIA E DI PATOLOGIA CLINICA DELL’A.O.R.N. SAN
GIUSEPPE MOSCATI DI AVELLINO

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE
C.UP.: #

CLG.: #

IMPORTO TOTALE: 0 €

CONTO ECONOMICO: IL PRESENTE ATTO NON COMPORTA COSTI

Motivazione/Annotazione
VISTO FAVOREVOLE
IL DIRETTORE UOC ECONOMICO - FINANZIARIO

Andrea Tortora

Determinazione Dirigenziale - DET N. 438/2024 del 23/04/2024
T /ES%LP%%_"f/[%ggé?ﬁfgfffﬁmﬁﬁifo“ﬁ%?tgﬁgr{tg T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



IL DIRETTORE

ATTESTATA la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003
cosi come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per 1’adeguamento della normativa
nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
"diffusione"”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,
destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la

pubblicazione nei modi di legge;
VISTO l'art. 17 del D. 1gs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.i

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale della Azienda Ospedaliera S.G. Moscati n 1067
del15/11/2019 e ss.mm.ii. ad oggetto "Regolamento delle autonomie, competenze e funzioni dei Dirigenti

preposti alla direzione delle UU.OO e Dipartimenti dell' Azienda Ospedaliera S.G. Moscati”.

Determinazione Dirigenziale - DET N. 438/2024 del 23/04/2024
T /ES%LP%E’;'_"fi%gcc'cgﬁlsgfffﬁmrsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



PREMESSO
- che con Determinazione Dirigenziale n. 351 del 25/03/2024 é stata affidata all’O.E. Systems S.r.1. la fornitura di “kit
eliminacode”;

RILEVATO, a seguito di approfondimento istruttorio, che il fabbisogno espresso in fase di acquisizione della
fornitura di che trattasi risulta erroneamente determinato e che, pertanto occorre procedere alla revoca della
Determinazione Dirigenziale n. 351 del 25/03/2024 e, per I’effetto, dell’affidamento in favore dell’O.E. Systems S.r.1.;

RICHIAMATO l’art. 21 quinquies della 1. 241/90 e ss.mm.ii., ai sensi della quale la stazione appaltante ha il potere
di revocare in autotutela il provvedimento amministrativo per sopravvenuti motivi di pubblico interesse ovvero nel
caso di mutamento della situazione di fatto al fine di perseguire il principio di buon andamento ed efficienza che deve
ispirare il suo operato;

ATTESO pertanto, per quanto sopra esposto, che occorre procedere alla revoca della Determinazione Dirigenziale n.
351 del 25/03/2024 e, per I’effetto, dell’affidamento in favore dell’O.E. Systems S.r.1.;

VISTI

- I’art. 21 quinquies della Legge 7 agosto 1990, n. 241 ss.mm.ii.;

- il D.L.gs. 36/2023;

RITENUTO
- di procedere alla revoca, in autotutela, ai sensi dell’art. 21 quinquies della 1. 241/90 e ss.mm.ii., della Determinazione
Dirigenziale n. 351 del 25/03/2024 e, per I’effetto, dell’affidamento in favore dell’O.E. Systems S.r.1.;

DETERMINA

I - DI DISPORRE Ila revoca, in autotutela, ai sensi dell’art. 21 quinquies della 1. 241/90 e ss.mm.ii., per le
motivazioni indicate in premessa, della Determinazione Dirigenziale n. 351 del 25/03/2024 e, per I’effetto,
dell’affidamento in favore dell’O.E. Systems S.r.1.;

IT - DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’U.O.C. GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA per gli
adempimenti di competenza.

Determinazione Dirigenziale - DET N. 438/2024 del 23/04/2024
T /ES%LP%E’;'_"fi%gcc'cgﬁlsgfffﬁmrsrﬁifo“ﬁ%?tgﬁgn}g T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale



Notificata ai soggetti interni sotto elencati:
UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA;
COLLEGIO SINDACALE;

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI;

IL DIRETTORE

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - [ Vitale Genoveffa ]

Determinazione Dirigenziale - DET N. 438/2024 del 23/04/2024
T ,ES%YNF’?’;%_"igé:fé’é'C?ﬁlsSS?Sr&%?o“fiﬁ#ﬁf%%ﬁi&?gé T cendl . 2041 6 24 deI D.ige 8505 ¢ S
e i. da: Genoveffa Vitale





